

BZP.271.17.2020

Wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Podniesienie dróg najazdowych oraz wiaduktu drogowego w ciągu DW 933 nad torami JSK Sp. z o.o. - jezdnia południowa w Jastrzębiu – Zdroju”

Do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wpłynęły zapytania od Wykonawcy (treść zapytań poniżej). Korzystając z uprawnienia wynikającego z art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), informuję:

ZESTAW NR 33

Pytanie nr 168

Kto ponosi koszty transportu łupka czarnego z kopalni – kopalnia czy główny wykonawca robót.

Odpowiedź na pytanie 168

Odpowiedź na pytanie została udzielona w ZESTAWIE NR 5 w odpowiedzi na pytanie nr 18.

Pytanie nr 169

W nawiązaniu do projektu umowy prosimy o wskazanie wartości budżetu na lata 2020/2021/2022 dla finansowania zadania.

Odpowiedź na pytanie 169

Odpowiedź na pytanie została udzielona w ZESTAWIE NR 8 w odpowiedzi na pytanie nr 70.

Pytanie nr 170

Prosimy o wskazanie jaka część zadania będzie finansowana z budżetu JSW SA, oraz o podanie wartości budżetu JSW SA dla ww. zadania.

Odpowiedź na pytanie 170

JSW pokryje całość kosztów przypisanych dla jej zakresu robót zgodnie z wybraną ofertą.

Pytanie nr 171

Czy Inwestor będzie miał zabezpieczone środki finansowe na wykonanie zadania w poszczególnych latach finansowania projektu.

Odpowiedź na pytanie 171

Z chwilą zawarcia umowy środki będą zabezpieczone w budżecie.

Rozdzielnik:

Strona postępowania na Platformie zakupowej

Kopia:

BZP a/a

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Barbara Chodakowska